[image: image1.png]Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE TRES PALMEIRAS

23

RNO MUNICIPAL DE

o
Praga 12 de Maio, 763 - Fone (54) 3367-1154 - 3367-1040 - CNPJ: 92.399.112/0001-85 - CEP 99675-000 ~ IRES PALMEIRAS

Processo seletivo público 007/2020
Relação de Inscrições Homologadas – edital 037/2020

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. SILVANIO ANTONIO DIAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 1.979 de 27 de maio de 2020 e Edital de Processo Seletivo 004/2020, tendo em vista o período de inscrições TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que foram RECEBIDAS as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n° 003/2020 – edital 033/2020 para o cargo assistente social:
Assistente Social (20h):

	Assistente Social (20H)

	N° de inscrição

(Ordem Crescente)
	Nome do Candidato (a)

	001
	Silione Mecca

	002
	Roberta Pasini Schorr

	003
	Márcia da Costa Viapiana

	004
	Daniela Tamiozzo Gazzola

Três Palmeiras, 08 de junho de 2020.

SILVANIO ANTONIO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL
Registre-se e publique-se

08/06/2020
DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos
[image: image1.png]